PesyanaTm AHKETA 110 OIICHKE KAaYeCTBA ropAv€ero mKoJAbLHOT0 NIMTAHUA CPeIn pozmTe.ﬂeﬁ

3a mexadpsn 2022 r.

B onpoce npunsiiio yuacrue- 147 yeux (85,5%0)

1. CunTtaere i Bol, uTo Bonpoc nutanust Bamero Oa- 100 % HeT-0
pedeHka / Bamux nereii HMeeT BajkHOe 3HAYeHHE
H eMYy CTOHT YeJsITh BHUMaHue?
2. IMosyyaer i Bam pedeHok OecmuiaTtHoe ropsivee | a- 100%  Het-0
IKOJIbHOE NUTaHue?
3. Kaxkoii Tun nuranus nojy4yaer Bam pedenok? 2-x pa3oBoe- Yen.-78 % 4-x pasosoe-
22%
4, Ecan Bam peGeHok, HecMOTpS Ha HAJIM4He HeTt- 0%
0ecIJIaTHOI0 ropsiyero NUTAHMUS B IIK0JIE, HE
MUTAETCS UM, TO M0 KAKOii Mpu4nHe?
5. Haenaercsi in pedeHOK B mIKoJI€? Oa—96% He 3Hat-4%
6. Kak oT3bIBaercsi pedeHOK 0 MIKOJIbHOM JoBoneH- 89% B LENOM 40BOJIEH,
nUTaHHU? HO MHOrAA HefoBONEH-2%
He 3Hato, He roBoput-9% .
7. Ecan Bam peGeHoK He 10BOJIEH Ka4eCTBOM NHoe- He ntobut-2%
NUTAHNS, TO HA YTO KOHKPETHO OH KAJyeTcsi?
8. IMocye TOro, Kak pedGeHoK e B IIKOoJIe, Hukorpa- 94%
7KaJI0BAJICH JIM OH HA TOIIHOTY, ¢J1a00CTh U mp.? He 3Hat0-6%
0. Kak Bbl oueHuTe KauecTBO ropsiuero MonHocTblo yaosneTsopeH- 95%
IIKOJbHOI0 MUTAHUS? He 3Hato- 5%
10. Hackoubko Bbl ynoB/jieTBOpeHbI YanosnetBopeHbl- 89%
3aTpyaHAOCb OTBETUTL- 11%
11. HNmeert jiu Bam pe6eHoOK B 1IK0J€ CBOOOIHBINH Ja- 100%
JOCTYN K MUThEBOIi Boae?
12. Kak yacto Bam peGenok 3aBTpakaeTt nepej 2-3 pa3a B Hegento-42%
IIKOJI0H? Hukoraa- 58%
13. Jaete g1 Bbl 1eHbIrd AJ1s1 NUTAHUS pe0eHKa B HeT-100%
mKoJe?
14. [punumaet Jin pedeHOK BUTAMMHBbI? Penko- 32%
HeT-68%
15. C kakoil nepuoIMYHOCTHIO UTaeTcst Bam HeckonbKo pa3 B AeHb- 100 %
pe0eHOK BHe IIKOJIbI?
16. Crapaerech i Bol, uTo0b1 Bamie nuranue 1oma | MbiTatocb caenatb 340poBbIM-  16%
OBLJI0 MAKCHMAJIBHO 310POBBIM? BOoJiblOe BHUMaHMe- 84%
17. Uro BaM MemiaeT yaeasiTh BHUMAHUE 310POBOMY | ----
MUTAHUIO B ceMbe?
18. Beper mu peGeHOK ¢ co00# ey B IIKOITy? HeT- 100%
19. Ectb in y Bamero pedenka 3a0o1eBanust He umeer- 67%
(cOCTOSIHUA), CBA3AHHDBIE C MUTAHHEM ? He 3Hat0-33%
20. IIpeaycmMoTpeHo Jid AUETHYECKOEe MEHIO I He Tpebyetca- 100%
Bamero pedenka B paMKax npeiocTaBIeHUs
ropsiuero MKoJbHOr0 MUTAHNUS?
21. 3naete 14 Bol 0 cymecTBoBaHuM B Bameii Oa -82%
LIKOJIe CJIeAYIOIINX OPraHu3aluu M0 OlleHKe HeT 18%
Ka4yecTBA MUTAHUSI?
22. 3Haere i Bbl 0 BO3MOKHOCTAX Ha- 73%

OIIeHKI/I/ROHTPO.JIﬂ KadecTBa ropsa4iero nuTaHus

HeT-27%




IIKOJBbHUKOB IPH MOMOIIH CICAYIOILINX
HHGOPMAIIMOHHBIX PECYPCOB:

23. bo1a 14 y Bac onbIT o0paiienus mo Bompocam HeT-100%
OpPraHu3aluy ropsiuero NUTAHUS K CJIeAyI0ImnuM
HHG(OPMAITMOHHBIM pecypcaM/opraHu3amnusim?
24. JoBoaur jau mkosa no Bac undopmanuio no CreHabl- 47%
OpPraHu3aluy NUTAHUS JTeTeid? Ha caiite- 42%
Ha cobpaHusax- 78%
Cou,. cetn- 14%
25. Yto 661 Bbl H3MEeHWIH B OPTaHU3AIUH MTUTAHUS 3aTpyAaHAChb oTBETUTLb- 29 %

B IIKo0JI€e?

Hunuero, Bce xopouwo- 69%
[denatb meHo 60s1ee pazHoobpasHbiM-
2%




